«Лöкчимдiн»
сикт овмöдчöминлöн
Сöвет

	Совет
сельского поселения
 «Усть-Лэкчим»

	КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

	от   24 июля   2024 года
	[bookmark: _GoBack]                                          № V- 24/1

	п. Усть-Лэкчим, Корткеросский район, Республика Коми

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения «Усть-Лэкчим» за 2023 год
            Руководствуясь статьи 264.6 Бюджетного кодекса РФ от 31.07.1998 года № 145-ФЗ (с изменениями и дополнениями), Устава муниципального образования сельского поселения «Усть-Лэкчим», статьей 30 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельском поселении «Усть-Лэкчим» от 28.01.2021 года № IV-39/2, Совет муниципального образования сельского поселения «Усть-Лэкчим» решил:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения «Усть-Лэкчим» за 2023 год по доходам,  в  сумме 6 492 700,0 рублей,  по расходам  6 621 415,38 рублей с дефицитом в сумме 128 715,38 рублей и со следующими показателями:
а) по доходам бюджета муниципального образования сельского поселения «Усть-Лэкчим» по кодам классификации доходов бюджетов за 2023 год согласно приложению 1 к настоящему Решению;
б) по расходам бюджета муниципального образования сельского поселения «Усть-Лэкчим» за 2023 год по разделам и подразделам   классификации расходов бюджета согласно приложению 2 к настоящему Решению;
в) по расходам бюджета муниципального образования сельского поселения «Усть-Лэкчим» по ведомственной структуре расходов бюджета за 2023 год согласно приложению 3 к настоящему Решению;
г) по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования сельского поселения «Усть-Лэкчим»  по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2023 год согласно приложению 4 к настоящему Решению;
2. Утвердить отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации муниципального образования сельского поселения «Усть-Лэкчим» за 2023 год согласно приложению 5 к настоящему решению.
          3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава сельского поселения                                               А.М.Меникова

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]